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SUMA NA UHRADU: 58,40 €
DATUM SPLATNOSTI: 18.07.2016
VARIABILNY SYMBOL: 7786579449
VUB: SK20 (200 0000 0023 1409 3958

Tatrabanka: SK28 1100 00000026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 00000006 3373 8777
CS0B: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Faktdru presim uhradte platebnym prikazom vo Yadej
banke na jeden z uvedenych détov.

Uzito¢né informacie

B Vaieny zékaznik, na bezplainom éisle
0800/123500 Vam poskylneme vietky informécie
k Vasim fakitram, aka aj kproduktom asluzbdm
Telekarnu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8:00 do 21:00 hod.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim néjdete

na www.telekom,sk/faktura

Paplatky oznatené indexom 1 sa vztahuju
k prechadzajlice] faktire s Gislom faktury:
1 - 5785847147
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K]

Odpis takilry za sluzby pevne; siete

Slovak Telekom, as., Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. sude Bratislava |, odd. Sa, viodka & 2081/B, 1C0: 35 763 469

Datum dodania sluzby: 30.06.2018
Datum vyhotovenia: 02.07.2016
Cislo faktury: 7786579449
ICO: 35542659

DIC: 2020273893, |G DPH: SK 2020273893, Talra banks, 2.5., Sislo i IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Adresat:

Cislo adresdta;

Materska § oia. Trebls-bvéké 367/1 1

040 11 Kosice 11

1020077603

Prehlad Vasich poplatkov 01.06.2016 - 30.06.2016:
o

Vyrovnanio poplatkov z predch, obdobi
Biznis linka 200 so zlavay '

Volania-Balitkové zlava '

Vyrownanie poplatkovz predch. obdobi spoiu

Poplatky za prevadzku 055/6444246

Volanianams T
Volania na Orange
Volania na 02
Volania na 0850
Miestne volania
Medzimestské

Volania nams T

Velania na Orange

Volaria na 02

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za prevadzku spolu

Spolu

Identifikacia Vasich sluzieb: Volania-0556424131

Vyrownanie poplatkov z predch. obdobi
Biznis linka 200 s0 Zéavou '

Poplatky za prevadzku 055/6424131

Volanianams T
Volania na Orange
Miestne volania

Volanianams T
Volania na Grange
Volania naQ2
Miestne volania

Obdobie Poéet - CenabezDPH
21.06.2016-30.06.2018 1 -5,56 €
21.06.2016-30.06.2016 1 056 €
Volné abezplatné Spoplatnené Minuty spolu
mintity minuty

0:07:14 0:00:00 0:.07:14
0:04:00 0:00:00 0:04:00
0:01:00 0:00:00 0:01:00
0:00:00 0:02:37 0.02:37
0:32:22 0:00:00 0:32:22
0:05:50 0:00:00 0:05:50
0:19:55 0:00:00 0:19:55
0:29:08 0:00:00 0:29:08
0:10:27 0:00:00 0:10:27
0:37:26 0:00:00 0:37:26
0:.01:11 (:00:00 0111

Obdobie Potet GenabezDPH
21.06.2016-30.06.2016 1 -5,55 €
Volné abezplatné Spoplatnené Minuty spolu
mintity minity

0:04:29 0:00:00 0:04:29
0:01:00 0:00:00 0:01:.60
0:20:31 0:00:00 0:20:31
0:01:28 0:00:00 0:01:28
0:01:00 0:00:00 0:01.00
0:03:11 0:00:00 0:03:1
0:53:29 0:00:00 (:53:29

SpolubezbPH
5,65 £
056 €
499 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
01700 €
0,0000 €
0,0000 €

0,0000 €
00000 €
00000 €
0,0000 €
0,0000 €

017 €

482 €

SpolubezDPH
-5,55 €

Spofubez DPH

0,0000 £
0,0000 €
0,0000 €

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 £

W95 €

identifikacia Vasich sluzieb: Internet-materskm?79, Volania-0556444246

Pravidelné poplatky

Biznis linka M s¢ zfavou

Magio Internet'XL, Biznis linka M so zlavou
Balitkova zlava

Magio internet Security

Volania-Baligkovd zlava

Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku materskm79

SPO

Obdobie Potet CenabezDPH
21.06.2016-30.06.2016 1 558 €
01.07.2016-31.07.2016 1 3332 €
M.07.2016-31.07.2016 1 417 €
01.07.2016-31.07.2016 1 209 €
21.06.2016-30.06.2016 1 0,56 £
Typ prevadzky Poiet MnoZstve
DSL Internat {(MB) 57767

ldentifikdcia Vasich sluZieb: Volania-0556424131

Pravidelné poplatky
Biznis linka M so zfavou
Biznis linka M so zlavou
Pravidelné poplathky spolu

Spolu

Obdobie Poget CenabezDPH
21062016-30.062016 1 8,55 €
01.07.20%6-31.07 2016 1 16,66 €

Spolubez DPH
555 €

33,32 €

417 €

2,09 €

0,56 €

36,23 €

SpolubezDPH
0,0000 €
... 3023 €

Spolubez DPH
555 €

16,66 €

22,21 €

22,21 €



